R7 FACILITIES - MANUTENÇÃO E SERVIÇOS LTDA., CNPJ Nº 11.162.311/0001-73:
​​​​​​​19/05/2025 - Advertência - Lei nº 14.133/2021, art. 156, inciso I - ​​​​​​​ Em virtude das falhas na execução do Contrato.

MC SOLUÇÕES EM SERVIÇOS LTDA., CNPJ Nº 04.236.031/00001-05:
​​​​​​​​​​​​​​24/02/2025 - Multa no valor de R$ 2.156,14 (dois mil cento e cinquenta e seis reais e quatorze centavos) - Em razão de não apresentação de
garantia contratual.

DEFENDER CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA., CNPJ Nº 09.370.244/0001-30:
29/01/2025 - Multa no valor de R$ 86.941,36 (oitenta e seis mil novecentos e quarenta e um reais e trinta e seis centavos) - Multa
correspondente a 10% (dez por cento) sobre o valor adjudicado, em virtude de inexecução parcial da obrigação assumida;

27/02/2025 - Advertência - Lei nº 8.666/93, art. 87, inciso I - Tem fulcro na Cláusula Décima do Contrato nº 34/2023 e Termo de Referência

[...]

conteúdo da Notificação Administrativa nº 18/2024/COSEG CENSIPAM/CGAP/DIRAF/DIGER/CENSIPAM/SG-MD de 04/10/2024, e da
Notificação Administrativa nº 21/2024/COSEG CENSIPAM/CGAP/DIRAF/DIGER/CENSIPAM/SG-MD, de 04/12/2024, emitidas pela
Fiscalização Contratual;

03/04/2025 - Multa no valor de R$ 3.785,99 (três mil setecentos e oitenta e cinco reais e noventa e nove centavos) - Em razão de Reincidência
no descumprimentos contratuais, conforme o conteúdo da NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA N° 6/2025/COSEG de 07/03/2025, emitida
pela Fiscalização Contratual;

07/04/2025 - Advertência - Lei nº 8.666/93, art.

[...]

87, inciso I - Em virtude de descumprimento contratual, com fulcro na Cláusula Décima do
Contrato nº 34/2023 e Termo de Referência IRP, vinculado ao Edital de Pregão Eletrônico SRP nº 05/2022/CENTRAL DE COMPRAS/MGI, e
em conformidade com o previsto no art. 87 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993; e

16/04/2025 - Multa no valor de R$ 12.619,95 (doze mil seiscentos e dezenove reais e noventa e cinco centavos) - Em razão da não elaboração e
atualização do Plano de Prevenção, Combate a Incêndio e Abandono - PPCIA, conforme item 8.2. do Termo de Referência, anexo do Edital de
Pregão SRP nº 05/2022, conforme o conteúdo da NOTIFICAÇÃO ADMINISTRATIVA N° 8/2025/COSEG de 17/03/2025, emitida pela
Fiscalização Contratual e de acordo com os artigos 86 e 87 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

NACIONAL SERVIÇOS INTEGRADOS LTDA., CNPJ Nº 19.152.814/0001-70:
07/07/2025 - Multa no valor de R$ 65.223,40 (sessenta e cinco mil duzentos e vinte e três reais e quarenta centavos) - Multa prevista no item
11.1.3 do contrato nº 87/2022, por falha na execução do contrato; correspondente a 1,6% (um vírgula seis por cento) ao dia sobre o valor mensal
do contrato, em virtude suspensão dos serviços no período de 01/11/2024 a 07/11/2024.